

Årsredovisning

för

HWQ Relining Systems AB

559285-7410

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Dettner, Styrelseledamot
2025-06-06

Styrelsen för HWQ Relining Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra relining av befintliga rör i mark och fastighet, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nyetablering med Göteborg som utgångspunkt fortsätter och erbjudna varor och tjänster tas väl emot på marknaden. Det råder dock fortfarande en stor okunskap kring bolaget existens och erbjudna tjänster, vilket innebär att fortsatt marknadsbearbetning krävs.

Bolagets omsättning ökade under 2024 med dryga 70% kopplat till att fler leveranser bokades in då efterfrågan ökade. Det är tydligt att bolagets kunder kräver en längre införsäljnings- och planeringsprocess än kunder i andra branscher. Det dels då åtgärder innebär stora kostnader, samt att flera parter skall vara med och besluta kring just dessa åtgärder. I takt med att bolagets omsättning ökar har också omkostnader stigit. Framförallt då ett större omtag tagits kring den maskinpark som nyttjas i bolagets leveranser. Bolaget gör under räkenskapsåret ett litet positivt resultat vilket ligger helt enligt plan för bolagets nyetableringsprocess.

Utöver att flera nya projekt bokats och genomförts under året har även relationer med flertalet potentiella kunder för framtiden etablerats. Något som tyder på en fortsatt ökning av omsättning kommande år.

Bolaget har under räkenskapsåret beviljats bolagslån och checkkredit med syfte att finansiera delar av nyetableringsfasen samt bistå i de likviditetsdalar som kan uppstå mellan leveranser.

Bolaget har under 2024 blivit en del av en större koncern vilket innebär en rad förbättringar och större trygghet för verksamheten på lång sikt. Då ägarna av denna koncern är densamma som tidigare ägare av bolaget är även kompetens och erfarenhet tryggad för framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 412	1 437	118	161
Resultat efter finansiella poster	21	165	41	45
Soliditet (%)	16	66	61	58

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 942	130 012	205 954
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		130 012	-130 012	0
Årets resultat			15 888	15 888

	Aktie- kapital	Balansert resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets utgång	25 000	180 954	15 888	221 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	180 954
Årets resultat	15 888
Totalt	196 842

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	196 842
	196 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 412 279	1 436 871
Övriga rörelseintäkter		1 662	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 413 941	1 436 871

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 747 612	-915 565
Övriga externa kostnader		-606 166	-353 084
Personalkostnader	2	-5 005	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-2 500
Summa rörelsekostnader		-2 388 783	-1 271 148

Rörelseresultat

25 158 **165 723**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 870	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 078	-1 109
Summa finansiella poster		-4 209	-1 108

Resultat efter finansiella poster

20 950 **164 615**

Resultat före skatt

20 950 **164 615**

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 062	-34 603
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat

15 888 **130 012**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 500	147 500
Summa materiella anläggningstillgångar		117 500	147 500
Summa anläggningstillgångar		117 500	147 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		531 500	46 875
Övriga fordringar		553 848	129
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 867	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 405 215	47 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	142 117
Summa kassa och bank		0	142 117
Summa omsättningstillgångar		1 405 215	189 121
SUMMA TILLGÅNGAR		1 522 715	336 621

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 954	50 942
Årets resultat		15 888	130 012
Summa fritt eget kapital		196 842	180 954
Summa eget kapital		221 842	205 954
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 000	21 000
Summa obeskattade reserver		21 000	21 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	214 450	0
Summa långfristiga skulder		401 950	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	62 500	0
Leverantörsskulder		483 447	9 175
Skatteskulder		39 665	41 001
Övriga skulder		130 248	59 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 062	0
Summa kortfristiga skulder		877 923	109 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 522 714	336 621

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-2 500	0
Årets avskrivningar	-30 000	-2 500
Utgående avskrivningar	-32 500	-2 500
Utgående redovisat värde	117 500	147 500

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 250 000 kronor (0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	187 500	0
	187 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 500	0
	62 500	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Utnyttjad kredit uppgår till	214 450	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	400 000	0
Summa ställda säkerheter	400 000	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Räkenskapsåret 2024 avslutades enligt plan med positiva siffror. För det innevarande räkenskapsåret 2025 ser prognosen god ut där omsättningen för kvartal 1-2, 2025 redan slår omsättningen för hela 2024. Fortsatt orderingång ser också god ut där efterfrågan av bolagets varor och tjänster försätter att öka.

Bolaget har mot ovan bakgrund utökad bemanningen med 2 st heltidsanställda.

Prognosen för 2025 och kommande år är god där omsättningen väntas öka kraftigt allt eftersom marknaden kännedom om bolagets existens och varor och tjänster etableras.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Patrik Kröge

2025-06-06

Alexander Dettner

Ordförande

2025-06-06